^^fflãããMy \uiiniio.iu

DECRETO MS 1.985/92

Dl íM ttlilllL M
Estado do Espírito Santo

PRORROGA HORÁRIO DE FUNCIONAMEN

TO DOS ESTABELECIMENTOS COMER

CIAIS DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GA

BRIEL DA PALHA, do Estado do

Espírito Santo, usando das atri

buições legais que lhe confere

o Artigo 87, Parágrafo 2^ da

Lei 447/86 de 28 de Novembro

de 1986.

DECRETA :

Art. - Fica prorrogado para ate às 22 horas o Horário de Fun

cionamento dos estabelecimentos comerciais do Municí

pio de são Gabriel da Palha, no período de 21 a 31 de

dezembro de 1992.

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as diposições em contrário.

REGISTRE-SE, PDBLIQDE-SE E COMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Pa

lha, em 21 de dezembr^ de 1992.

FERREIRA DA

-Prefeito Munlclpa / -

Registr4do e publicado nesta Secretaria Municipal de

Administrarão, na data supra.

ROSIMÊ^ H^MRIQÜES DIAS
- Secretaria Munllcipal .de Administração